
1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2023-12  

2023-05-10  

  

  

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2023-05-10 (trečiadienį) 09:00 val., 2023-05-10 

(trečiadienį) 23:59 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF Prezidentas- Egidijus Janavičius  

LASF tarybos nariai –Povilas Jankavičius, Vitalijus Plastininas, Vladas Pleskovas, Kazimieras 

Gudžiūnas, Mindaugas Varža, Karolis Šikšnelis 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. Dėl techninio delegato skyrimo I LARČ etapui;  

2. Dėl Ugniaus Vainevičiaus prašymo.  

  

BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę:  

1. Dėl techninio eksperto skyrimo I LARČ etapui;  

2. Dėl Ugniaus Vainevičiaus prašymo.  

  

  

 II.  Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas:  

  

1. Dėl techninio delegato skyrimo I LARČ etapui;  

SVARSTYTA:  Atsiradus naujai N5 įskaitai LARČ čempionate reikalinga skirti techninį delegatą I LARČ 

etapui. Delegatas vyks su tikslu instaliuoti duomenų įrašymo įrenginius į N5LT klasės automobilius ir 

atliks jų bandymus. O sekančiame LARČ etape duomenų įrašymo įrenginius jau bus galima pilna 

apimtimi naudoti kai šios klasės automobilių kontrolės elementus.  



2  

  

SIŪLYTA: Skirti Paulių Milešką techniniu delegatu vienai dienai LARČ I etape. Apmokant kurą pagal 

ne daugiau kaip 10 litrų 100 km ir maistpinigius už vieną dieną.  

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI  

NUTARTA: Skirti Paulių Milešką techniniu delegatu vienai dienai LARČ I etape. Apmokant kurą 

pagal ne daugiau kaip 10 litrų 100 km ir maistpinigius už vieną dieną.  

  

2. Dėl Ugniaus Vainevičiaus prašymo;  

SVARTSYTA: 2023-05-08 buvo Ugniaus Vainevičiaus prašymas tarybai: „Aš, Ugnius Vainevičius 

(licencijos nr.: 2023-D2/161, pareiškėjas „Rally 4 Fun SK“), noriu pakeisti esamą licencijos pareiškėją 

į „Ralio akademija“ („Nordis racing team“).  

Šiais metais licencijos pareiškėją keisti noriu antrą kartą. Pirmasis pareiškėjas buvo „Samsonas  

Motorsport“ komanda, kadangi licencijos reikėjo skubos tvarka dėl dalyvavimo „Arctic Lapland Rally  

2023“ varžybose. Po šių varžybų planas buvo dalyvauti LARSČ kartu su Marku Buteikiu bei rinkti Rally 

4 Fun komandai įskaitinius taškus, todėl licencija buvo pakeista.  

Markui Buteikiui laimėjus ralio projektą „Aš ralistas“, pareiškėją noriu keisti dar kartą, kad galėtume 

atstovauti „Nordis racing team“ komandą visą 2023 metų LARČ sezoną. 1-ajam vairuotojo licencijos 

pareiškėjas jau yra pakeistas.  

Prašau, iki pirmojo šio sezono čempionato etapo Mažeikiuose (05-12/13d.), pakeisti mano licencijos 

pareiškėją.“   

Pagal licencijavimo taisykles sportininkas keisti vieną kartą pareiškėją galimybe jau pasinaudojo.   

SIŪLYTA: Atsižvelgiant į tai, kad dar neprasidėjęs A lygos ralio sezonas leisti sportininkui išsiimti D 

licenciją ant Ralio akademijos klubo. Tačiau prasidėjus sezonui tokių išimčių nebetaikyti jokiam 

sportininkui. Įpareigoti U.Vainevičiui į federaciją grąžinti D licenciją, kuri buvo išduota ant „Samsonas 

motorsport“ klubo, panaikinti D2 licenciją bei šiais metais daugiau licencijų neišduoti.  

  

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI  

NUTARTA: Atsižvelgiant į tai, kad dar neprasidėjęs A lygos ralio sezonas leisti sportininkui išsiimti 

D licenciją ant Ralio akademijos klubo. Tačiau prasidėjus sezonui tokių išimčių nebetaikyti jokiam 

sportininkui. Įpareigoti U.Vainevičiui į federaciją grąžinti D licenciją, kuri buvo išduota ant 

„Samsonas motorsport“ klubo, panaikinti D2 licenciją bei šiais metais daugiau licencijų neišduoti.  

  

 

 



3  

  

Protokolo lapų – 3.  

  

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius  

  

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė  


